sibi mutuo et iurice. Una pars alteri cui potens unusque pars  
 inscribunt et obligant per interceda certam inter de recognos  
 ratione certam rem et condon in ead interceda contentar  
 de actu et data cuius die sicut in miltia die secum february au  
 no per confect manibus sicut et certam amior sub  
 scriptis in oibus et singulis eius interceda condonibus pun  
 ctis clausulis articulis in ditione ligamentis ac rebus gultet  
 in uerbo firmiter tenere complere Exequi ac pueni labi  
 liter obtemperare oibus et singulis eius interceda contem  
 ptis tam in toto quam in parte minima quam fieri facere fa  
 teris ad optata ad iurisdictione et iurisdictione contenta ad  
 tam intercedam in sicut in toto referende per sub scriptis  
 sex millis florenti puer per pro parte per potens un  
 usque pars ob nra completis bonum seu contentu  
 intercedis illis tam in toto quam in quibus minima per tres quot  
 per fuerit ad plures succumbent pro quo quod in ditione mudo  
 per ad plures iuris ac re aliqua potest Exequis vel con  
 sicut interceda non completa complenda. Ultra Ex nra pars  
 non tenent ad instantis pars alteri per te  
 renobis eorumque posterora ad officium peris factum per  
 Ex nra pars per se superius quibus mudo per ead me  
 diana semper in primo contentis peris tanquam per nra  
 no stare pueni parere iudice in ditione per nra iuris  
 scribunt sicut in ditione ac omnes iudicatus per de  
 bebent et tenent per nra iuris ad ead omnia  
 obligat illis per nra iuris per nra et alios oes  
 quid de ead eius semper per nra per nra in firmitate  
 in nra iuris iuris per nra per nra per Ex nra regis  
 per nra militari ad iuris per nra per nra per nra  
 et legalibus impedimentis non differens ad quietatione  
 Ultra per nra per nra per nra per nra per nra  
 sibi non recipiend nullibus mudo per nra per nra  
 ad fine complendant.

**Agorskich coniugio mutua aduittitas**

Comparent

Comparentes saliter Cora officio Henricus quibus Casimirus apud  
 Szymonowski Proci Casimirus Egorzski apud Pra et Maria Anna  
 Karwowska Proci Leti Saul Karwowski in Gmra Zopki  
 Karawowska inuenta filii pte ab altera Coniuges legiti et  
 qui Coniuges in asda Maria sui in uterque Coniugalis  
 et Uxorales Coniuges sani mentibus et corpibus ex parte a ter-  
 nis dicitur Juribus Juris donibusque sui quibus aut pro-  
 priis et Coniugis in d. Craven non Casimirus Carli drem  
 Juris domi seu Successibus a bonis suis oibus quoad dictu  
 pte attinet totaliter et plane subijcitur atque in eo pte  
 sua libere publice sine periculis reuocauerunt et quili-  
 bet illius secretum suo pte reuocauerunt quia in phi-  
 mutas et inuicem in pte alteri omnino quilibet bonum  
 suum bonorum et obligationum mobilium et immobilium fran-  
 marumque quarumlibet reuocauerunt nec non anni inuenti Casimirus  
 dicitur in d. Maria desuis testamentum Casimirus Cupri ori-  
 bali de eorum pecunia Equitibus Equorum hanc in pte  
 chis domo inuicem habere et in pte habere et mutua  
 aduicem et in d. fructu aduicem ad Exrema vi-  
 tis sua tempora inuicem et concesserunt pte  
 pte in d. inuicem et concesserunt Salis in d. quod  
 in pte inuicem in d. Joanne Egorzski quod inuicem  
 Gmra Maria Anna Karwowska Coniuges in d. de Balu-  
 ce deedere Coniuges Extrema bona supra dicta saliter  
 in morte Coniuges Maria sui de reliquas suis omni bonis  
 iure bonis proprietate in retentione et pte  
 quibus oibus et singulis bonis suis saliter in d. fructu-  
 bus que oibus redditibus bonis emolumentis obuen-  
 tibus attinentibus et pte saliter in d. nullis ex-  
 ceptis nec pte singulis Successibus aut aliis qui pte  
 reseruant habebit habebit et pte debet illis que quiete et  
 pte sine quibus Coniuges in d. eius de Maria Successibus  
 in d. Exrema vias sua tempora in d. Post mortem  
 non et de Balu ce decessibus inuicem Coniuges sua bo-  
 na supra dicta saliter in d. inuicem omnes

morte mariti ying derelicta ad Successores ydica Maria sui  
 sine quavis Contradictione Successoribus illi redonde-  
 utique debebunt et tenebunt similiter etiam si prius pro  
 mortua Sponsam Mariannam Karuowska Contraxerit quam  
 ipsa Sponsa Joannes Zgorzki Mariti sui non Contraxerit  
 Et tunc idem Sponsa Joannes Zgorzki Mariti sui bona  
 yfata oia bona obligata mobilia immobilia summas  
 pecunias ac res yfatas morte eiusdem Contraxerit sui de-  
 relictas cum omni iure dno et proprietate debent et  
 singulis utilitatibus visibus fructibus pventibus rediti-  
 bus attingentibus et pernicibus gultibus suis nihil Excipien-  
 obliuere et passim debent illaque uterque fructus ad extrema  
 durtaxat ultra sua tempora post mortem vero yfatis sui  
 huiusmodi Joannes Zgorzki Mariti sui bona yfata oia morte con-  
 trahe sui derelicta ad Successores ydica Contraxerit sui  
 sine quavis impedimento et Contradictione Successoribus  
 yfatis sui totaliter et plene iure deus legentur  
 de his linguis debebunt Huiusmodi Successoribus suis hysce.

## In Eius Consorti refuimat

554  
 Cuius officio et Actibus quibus Casus Capitibus venijhes  
 Cuiusmodi Comprensus Sponsa Joannes Zgorzki sanguine  
 ter Corpore Sponsa dno Sponsibus quibus Sponsibus  
 suis quibus ius proprio et Sponsibus rudi Sponsibus Sponsibus  
 Casus Capitibus venijhes quibus dno se cuius Successoribus ac  
 bonis suis visibus quibus actibus pnter attinet totaliter et plene  
 nome subijciens ac pnter pnter palam libere publice ac pen-  
 apperit tenebunt Quia ipse Sponsa Marianna Karuowska Sponsa  
 huiusmodi Sponsa Karuowska cuius Sponsa Zgorzki Karuowska procrea-  
 ta filia Contraxerit sui quibus cuiusque pnteris summas Sponsibus  
 nullius Florentis quibus ratione Sponsibus dno pnter yfatis ac-  
 pnter et huiusmodi sua impertata huiusmodi non aliam Sponsibus summas  
 Sponsibus nullius Florentis quibus ratione Sponsibus venijhes et liquidis  
 totalibus in et Sponsibus huiusmodi et Integra medietate bonis suis  
 rudi gultibus oia huiusmodi obligata mobilia et immobilia  
 Sponsibus